Robbe Charter Classic 1.5m Kit

| “robbe

TA-3183

Stavebnice dfevéného modelu Charter Classic o rozpéti 1.47m v rozsypu. Lehky cviény model z balzy a pfeklizky. Model je koncipovan pro
pohon elektromotorem s pfedni montézi. Umozfiuje 1étani s kiidélky, diky své hornoplosné koncepci je zarukou dobrych nezaludnych letovych
vlastnosti. Rizeny jsou smérovka, vyskovka, kfidélka a motor.

Technické udaje:
Druh stavebnice
Konstrukce
Naroc¢nost

Typ

Rozpéti

Délka

Letova hmotnost
Nosna plocha
Plosné zatizeni
Elektro pohon

-~

Kit
Celodfevéna
Mirné pokrogili
Cviény

1470 mm

1160 mm

1700 g

41,4 dm?

48 g/dm?
Doporucen Power 15 600W

Robbe Charter XS 0.8m Kit
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TA-3279

Stavebnice dfevéného modelu Charter XS o rozpéti 0,8m v rozsypu. Lehky model pro elektro pohon pro zac¢inajici modelare. Model je
koncipovan pro pohon elektromot9rem s pfedni montazi. Umoznuje 1étani s kfidélky, diky své hornoploSné koncepci je zarukou dobrych
nezaludnych letovych vlastnosti. Rizeny jsou smérovka, vyskovka, kfidélka a motor. Intuitivni obrazovy manual.

Technické udaje:
Druh stavebnice
Konstrukce
Naroc¢nost

Typ

Rozpéti

Délka

Letova hmotnost
Nosna plocha
Plo$né zatizeni
Elektro pohon

Kit

Celodfevéna

Mirné pokrodili

Cvicny

810 mm

625 mm

330g

12,2 dm?

27 g/dm?

Doporucen 2220 1300KV
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